

Sendandi	athugasemd/umsögn	viðbrögð
Míla	Míla gerir engar athugasemdir við fyrirhugaðar breytingar á skipulagi	Engin viðbrögð
Heilbrigðiseftirlit Suðurnesja	Á aðliggjandi reitum er stunduð skráningaskyld starfsemi sem kann vera íbúum til ama þrátt fyrir að starfsemin sem þar fer fram sé innan ramma laga og reglugerða um hollustuhættu og mengunarvarnir. Ófyrirséð er um hvenær starfsemi á þeim reitum leggstum hollustuhættu og mengunarvarnir. Ófyrirséð er um hvenær starfsemi á þeim reitum leggst niður	
Veðurstofa Íslands	engar athugasemdir við fyrirhugaðar breytingar á skipulagi	Engin viðbrögð
Skipulagsnefnd Keflavíkurflugvallar	fyrirhuguð íbúðabyggð er í flugstefnu og verður að gera ráð fyrir hávaða vegna flugs	Miðað við gögn UST er flughávaði viðmiðunarmörk hávaða á miðsvæðum. Mögulega við aukna starfsemi flugvallar eykst hávaði en bregðast þarf við slíku í skilmálum skipualgs t.d. Kröfu um aukna hljóðeinangrun.
Náttúrufræðistofnun Íslands	engar athugasemdir við fyrirhugaðar breytingar á skipulagi	Engin viðbrögð
Kristján Bjarnason	yfir byggðinni.	það er trjágróður á um 1.500m ² af 440.000m ² svæðisins sem um ræðir. Við vinnslu deiliskipulags er eðlilegt að tekið sé tillit til eldri trjágróðurs
Frisbígolffélag Suðurnesja	Reykjanesbær stendur frammi fyrir mikilvægri ákvörðun um framtíð grænna svæða innan bæjarmarkanna. Eitt svæði, afmarkað með rauðum línunum á meðfylgjandi mynd, hefur vakið sérstaka athygli. Þetta svæði, sem nú þegar er notað fyrir útivist og íþróttir, er í hættu á að missa sitt eðlilega umhverfi og þau gildi sem þau veita bæjarbúum, ef áform um breytingu á landnotkun frá grænu svæði í svæði undir íbúðarbyggð verða að veruleika.	Stækkun miðsvæðis hefur takmörkuð áhrif á nýtingu útivistarsvæðisins, mögulega þarf að hnika til leiktæki en nánari útfærsla bíður úrvinnslu í deiliskipulagi.

Skipulagsstofnun	Skipulagsstofnun hefur farið yfir framlögð gögn og telur lýsinguna veita ágæta mynd af viðfangsefni skipulagsbreytingarinnar en bendir á eftirfarandi atriði til skoðunar við mótun skipulagstillagna	
	Minnt er á að við gildistöku þessa nýja deiliskipulags á miðsvæðis að fella þarf úr gildi deiliskipulag Bolafótar 19-23 frá árinu 2019 þar sem gert er ráð fyrir þremur athafnalóðum sem skv. eldra aðalskipulagi Reykjanesbæjar voru innan athafnasvæðis AT8	bíður úrvinnslu í deiliskipulagi.
	Samráð: Bent er á að kynna fyrirhugaða breytingu fyrir hagsmunaaðilum í grennd við skipulagssvæðið sem og öðrum hagsmunaaðilum sbr. gr. 4.2.1 í skipulagsreglugerð	Haft verður samráð beint við hagaðila og á íbúafundi
	Minnt er á að þegar aðalskipulagstillaga verður sett fram í Skipulagsgátt til athugunar fyrir auglýsingu sbr. 3. mgr. 30. gr. skipulagslaga þarf að skila inn aðalskipulagsgögnum á stafrænu formi auk hefðbundinna skipulagsgagna.	gögnum verði skilað

